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VMP vahvistaa asemaansa HoReCa- toimialalla ostamalla Enjoy-henkilöstöpalveluyhtiön

VMP-konserni vahvistaa asemaansa Suomen henkilöstöpalvelumarkkinalla ostamalla Extremely Nice Job
Oy:n (Enjoy). Enjoy on valtakunnallisesti toimiva henkilöstöpalveluyritys, joka keskittyy henkilöstöpalvelujen
tarjoamiseen HoReCa- toimialalla.

Yhtiö on vuodesta 1999 alkaneen toimintansa aikana palvellut satoja yritysasiakkaita ja työllistänyt tuhansia
HoReCa-alan ammattilaisia. Enjoy-konsernin vuoden 2018 liikevaihdon odotetaan olevan noin 18 miljoonaa
euroa ja käyttökatteen noin 0,7 miljoonaa euroa. Enjoylla on toimipisteet Helsingissä, Turussa, Tampereella,
Jyväskylässä ja Oulussa.

Yrityskauppa vahvistaa VMP:n asemaa erityisesti kasvavalla HoReCa-toimialalla, joka on VMP:n henkilöstö-

konsolidoida markkinaa ja tehostaa toimintojamme skaalautuvuuden myötä. Enjoy laajentaa tarjoamaamme

- toimialalla valtavasti potentiaalia ja mahdollisuuksia kasvaa myös orgaanisesti. Odo-
tamme innolla yrityskaupan mukanaan tuomaa uutta tilannetta. Enjoyssa on aina uskallettu tarttua uuteen, ja
haluamme kehittää tekemistämme myös tulevaisuudessa. Yhdistämällä osaamisemme ja voimamme VMP:n

toimitusjohtaja Olli Tuominen.

VMP rahoittaa yrityskaupan kassavaroillaan. Kiinteä velaton kauppahinta on noin 3 miljoonaa euroa. Tämän
lisäksi yrityskauppaan liittyy enintään 0,3 miljoonan euron lisäkauppahinta, jonka suuruus määräytyy Enjoyn
vuoden 2018 tilinpäätöksen valmistuttua. Yritysjärjestelyllä ei ole vaikutusta VMP Oyj:n vuoden 2018 tulok-
seen.

Lisätietoja:

Juha Pesola, VMP Oyj, toimitusjohtaja
juha.pesola@vmp.fi
puh. +358 (0)40 307 5105

VMP on suomalainen henkilöstöpalveluyritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman henkilöstövuokrauksen, rekry-
toinnin ja organisaation kehittämisen sekä itsensätyöllistämisen palveluita. Yhtiö on liikevaihdolla mitattuna
yksi Suomen johtavista henkilöstöpalvelualan yrityksistä. VMP pyrkii kattavalla palveluvalikoimallaan vastaa-
maan työnantajien ja työntekijöiden muuttuviin tarpeisiin ja on kokonaisvaltainen HR-kumppani asiakkailleen.
Vuonna 2017 VMP:n liikevaihto oli 109,5 miljoonaa euroa ja käyttökate 9,3 miljoonaa euroa eli 8,5 prosenttia
liikevaihdosta.


